Numéro de ligne
Millas
Thuir

Llupia
Trouillas
Bages

Montescot
Elne

Alenya

Saint Cyprien Village

Saint Cyprien Plage

Millas > Saint Cyprien

Foiral

Hopital

Rond Point des Aspres

La Poste

DDE

Avenue du Mas Deu

Rond Point

Auto-Ecole

Christ

Bajoles

Avenue de la Méditerranée
Lotissement de la gare
Agence IFAC

Boulevard Jacques Albert
Parc Ecoiffier

Salle Génin

Ecole Noguéres

Banque Populaire

Les horaires peuvent étre retardés en cas de forte circulation

Du lundi au samedi

a1
08:40
08:55
08:58
09:00
09:05
09:10
09:20
09:20
09:20
09:20
09:25
09:30
09:30
09:30
09:40
09:45
09:53
09:55

a1
17:55
18:10
18:13
18:15
18:20
18:25
18:35
18:35
18:35
18:35
18:40
18:45
18:45
18:45
18:55
19:00
19:08
19:10

Horaires applicables
du du 2 janvier
au 31 mai 2013

— CONSE|L [

Le bus

A€

v= Saint Cyprien
Saint Cyprien Plage
Saint Cyprien Village
Alenya

Elne

Montescot

Bages

Trouillas

Llupia

Thuir

= Millas

IGNE 42

GENERAL

PYRENEES-ORIENTALES

'HIVER 2013



Le bus
1€

Une question ?
- Du lundi au samedi Contactez-nous au
Numéro de ligne 4 421 f 04 68 80 80 80

Saint Cyprien Plage Capellans 16:15
Banque Populaire 06:55 16:25 WWW. cgﬁﬁ.fr
Ecole Noguéres 06:57 16:27
Saint Cyprien Village Salle Génin 07:05 16:35 Ne circule pas les jours fériés
Alenya Ecole 07:09 16:39
Parc Ecoiffier 07:10 16:40
Elne Boulevard Jacques Albert 07:20 16:50

Mairie 07:20 16:50 Les cars scolaires sont accessibles aux voyageurs dans la limite
des places disponibles

Saint Cyprien > Millas

Jours fériés 2013: mardi 1" janvier, lundi 1¢ avril,
mercredi 1er mai, mercredi 8 mai, jeudi 9 mai, lundi 20 mai

Lotissement de la gare 07:20 16:55

Montescot Avenue de la Méditerranée 07:25 17:00
Bages Bajoles 07:30 17:00
Christ 07:30 17:00

Bascule 07:30 17:00

Rond Point 07:30 17:00

Trouillas Avenue du Mas Deu 07:40 17:10 ——TARIFS —

Llupia DDE 07:45 17:15 1€ LE TRAJET

¢ 0468 613030
u | 1 B

Thuir La Poste 07:50 17:20 3 8€ LA SEMAINE
Rond Point des Aspres 07:52 17:22 g 30€ LE MOIS
Hopital 07:55 17:25 180€ L'ANNEE
Foiral 08:10 17:40
Les horaires peuvent étre retardés en cas de forte circulation “
g A Exploitant:
£ GEP Vidal
-

PYRENEES-ORIENTALES



